
Dz-08.0021.16.2015 

 

 

Uchwała Nr XVI/179/2015 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 16 grudnia 2015 r. 

  

 

w sprawie: podziału geodezyjnego działki nr 407/3 obr. 7 Podgórze. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wykonanie podziału geodezyjnego działki nr 407/3 obr. 7 

Podgórze w związku z planowaną realizacją ciągu pieszo-rowerowego wraz z oświetleniem łączącego                       

ul. Zakrzowiecką i ul. Gronostajową. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                          Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                   /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z planowaną inwestycją. 


